

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0015/2024

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO  | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL           |
|------|--------|--|------------|---------|-----------------|
| 1    | 002948 | APONTADOR COM RESERVATÓRIO   | 24         | 0,9900  | 23,76           |
| 2    | 001241 | CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.   | 400        | 6,2500  | 2.500,00        |
| 3    | 001242 | CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA HORIZONTAL, ARTICULÁVEL, 03 ANDARES   | 5          | 54,7500 | 273,75          |
| 4    | 002964 | CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO.<br><br>ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO   | 200        | 1,5200  | 304,00          |
| 5    | 001248 | CLIPS 6/0 CX COM 25 UNIDADES   | 20         | 4,7500  | 95,00           |
| 6    | 002975 | ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO   | 250        | 0,3700  | 92,50           |
| 7    | 006486 | ETIQUETA VISOR PARA PASTA SUSPensa   | 400        | 0,1900  | 76,00           |
| 8    | 001271 | GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM C/ 50 UNIDADES   | 20         | 0,4000  | 8,00            |
| 9    | 004533 | PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL. | 10         | 15,3500 | 153,50          |
| 10   | 002532 | PASTA SUSPensa KRAFT   | 600        | 2,2700  | 1.362,00        |
| 11   | 001772 | PILHA C PCT C/ 2 UN  | 20         | 17,7500 | 355,00          |
| 12   | 000433 | PILHA ELÉTRICA - P (AAA)   | 80         | 4,9500  | 396,00          |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>  |            |         | <b>5.639,51</b> |

**Fornecedor:**

**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO   | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL           |
|------|--------|---|------------|---------|-----------------|
| 1    | 002950 | BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO | 20         | 1,5400  | 30,80           |
| 2    | 002957 | BORRACHA BRANCA COM SUPORTE   | 24         | 1,0400  | 24,96           |
| 3    | 002962 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL   | 200        | 0,8700  | 174,00          |
| 4    | 002159 | CARTELA DE BATERIA DE LÍTIO CR-2032 (3V)  | 20         | 0,9800  | 19,60           |
| 5    | 002986 | FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)   | 100        | 4,2200  | 422,00          |
| 6    | 002988 | GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)  | 10         | 24,3100 | 243,10          |
| 7    | 001753 | LÁPIS HB PRETO N. 2   | 50         | 0,4100  | 20,50           |
| 8    | 001285 | PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO  | 5          | 9,7100  | 48,55           |
| 9    | 000432 | PILHA ELÉTRICA - P (AA)   | 80         | 1,4400  | 115,20          |
| 10   | 004638 | PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL   | 24         | 2,9300  | 70,32           |
| 11   | 004265 | PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA  | 24         | 1,7400  | 41,76           |
| 12   | 002860 | TESOURA TAMANHO : MÉDIO   | 5          | 6,6500  | 33,25           |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>   |            |         | <b>1.244,04</b> |

|  |  |                           |  |  |                 |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|
|  |  | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b> |  |  | <b>6.883,55</b> |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde